BP 1179 p 321r 05 do 18-01-1392.

Willelmus van Oerle verkocht aan Gerardus Heerken de jongere zvw Godefridus Heerkini 1 morgen land, in Hees, ter plaatse gnd dat Ververne, achter de plaats gnd Scragen Hoeve, tussen voornoemde Gerardus Heerken enerzijds en

---

<sup>1</sup> Aanvulling op basis van BP 1179 p 321r 02.

erfgoed dat was van Petrus van Berze, nu van voornoemde Gerardus Heerken, anderzijds.

Willelmus de Oerle unum iuger terre ad se spectans situm in parochia de Hees in loco dicto dat Ververne retro locum dictum Scragen Hoeve inter hereditatem Gerardi Heerken junioris filii quondam Godefridi (dg: Heerken ex) Heerkini ex uno et inter hereditatem que fuerat Petri de Berze nunc ad dictum Gerardum Heerken spectantem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Gerardo Heerken promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 321r 06 do 18-01-1392.

Metta wv Henricus die Droghesceerre verhuurde, voor de duur van het leven van voornoemde Metta, aan Johannes zv Jacobus van den Noddvelt (1) een huis en tuin van wijlen voornoemde Henricus, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, (2) alle andere erfgoederen van wijlen voornoemde Henricus, gelegen onder Berlicum, (3) een stuk land van wijlen voornoemde Henricus, ter plaatse gnd die Hoeven, per jaar voor 4½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Johannes zal het huis te pachters recht onderhouden van dak en wanden. Johannes zal elk jaar aan Metta ½ mud boekweit, Bossche maat, geven, in Den Bosch te leveren. Johannes zal elk jaar 2 vrachten turf bezorgen, voor Metta in Berlicum aan te wijzen.

Metta relicta quondam Henrici die Droghesceerre domum et ortum dicti quondam Henrici sitos in parochia de Berlikem (dg: inter hereditatem) in loco dicto Middelrode et omnes alias hereditates dicti quondam Henrici quocumque locorum infra parochiam de Berlikem sitas atque peciam terre (dg: sit) dicti quondam Henrici sitam in loco dicto die Hoeven prout dictus quondam Henricus in dictis domo orto hereditatibus et pecia terre decessit ut dicebat locavit recto locacionis modo Johanni filio Jacobi van den Noddvelt ab eodem Johanne ad (dg: s) vitam dicte Mette et non ultra possidendos anno quolibet ad vitam dicte Mette et non ultra pro quatuor et dimidio modiis siliginis mensure de Busco dandis sibi ab alio anno quolibet ad vitam dicte Mette et non ultra purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradendis additis 'sequentibus quod dictus Johannes dictam domum ad vitam dicte Mette in bona dispositione observabit de tecto et parietis' ad jus coloni item quod (dg: s) dictus Johannes dabit dicte Mette ad vitam dicte Mette #ad vitam dicte Mette# et non ultra dimidium modium paniceorum dicte mensure et ?ipsum in Busco deliberandum et quod dictus Johannes (dg: effodiet) #dehic deliberabit# dicte Mette anno quolibet ad vitam dicte Mette duo plaustra cespitum (dg: supra hereditatem dicti .. quondam Henrici) sibi Johanni a dicta Metta in parochia de Berlikem assignanda et secundum istas condiciones promisit super omnia warandiam ad vitam dicte Mette et aliam obligationem deponere ad vitam dicte Mette et alter repromist super omnia habita et habenda. Testes datum supra.